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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01.01.2017 deri 31.12, 2017

Nr
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© oo Nom

'Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- pagat e personelit

- te tjera personeli |
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe ‘

‘shendetesore |

Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera Taksa bashkie .

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

11
12
121
12.2 |

12.3
12.4

13

14
14/1
15

16

‘Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

\
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
Shpenzime te panjohura
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

'Shenime

12.2
12.3

15

Viti 2017 i

852,000
0

8,560 |

\
878914

306,625
159,837
50,860

1,404,796
(552,796)

(552,796)

(552,796)

Viti 2016

1,666,500
0

20,700 |
1,464,585 |
1,255,000

209,585

50,860
1,536,145
130,355

130,355
4,500
19,553

115,302
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